
四、法律規定教育議題納入課程實施情形 
表 7-1-1 法律規定教育議題納入課程實施情形表 

114 學年度 

重要教育工作 

納入課程規劃實施情形 

（請視實際情形自行增列，內容須與各年級彈性課程或領域課

程計畫相符） 

備   註 年級 學期 
彈性課程 

或領域別 
主題名稱 週次 節數 

性別平等教育 

1 

上 

健體 

 

 

 

 

 

彈性--樸園走讀 

第一單元健

康又安全 

第二單元小

心！危險 

第三單元健

康超能力 

第四單元跑

跳動起來 

樸園好習慣 

1 

4 

7 

8.9.10 

 

 

7.8 

1 

1 

3 

5 

 

2 

國民中小學

除應將性別

平等教育融

入課程外，每

學期應實施

性別平等教

育相關課程

或活動至少

4 小時(6 節) 

下 
數學 

閩南語 

第 9單元 

做紀錄 

 

第一單元媠

噹噹的我 

 

18.19 

 

7 

2 

 

1 

2 
上 生活 

光影小故

事 
7 6 

下 國語 玉兔搗藥 17 6 

3 
上 藝術 5-4小小雕塑家 10.11 2 

下 英語 
Unit 4 Jello’s 

Family 16.17 2 

4 

上 藝術 

第 10 單元長 

壹、視覺萬花

筒 

一、點點滴滴 

三、面面俱到 

貳、表演任我

行 

三、我的夢想 

參、音樂美樂

地 

一、繪聲繪色

萬花筒 

參、音樂美樂

地 

四、歡樂感恩

的樂章 

統整課程 

藝遊點線 

2,5,6 

12,14 

15,20 
21 

下 健康與體育 

第一單元迎

向青春期 

第三課尊重

與保護自我 

3 3 

5 上 國語領域 
第一課你我

之間 一 5 



下 國語領域 
享閱讀二：我

愛藍影子 十九 5 

6 

上 綜合 

主題三營造

好關係 
單元一你來

我往 

單元二你的

心我懂 

單元三人際

好互動 

11~15 10 

下 綜合 

主題一夢想

啟程 
單元一 職

場大觀園 

單元二興趣

與職業 

單元三職業

未來式 

1~6 12 

全校 

上 
週四 8:00~8:40 性別平等教

育課程 

1.5.8.12 

15.19 
6 

下 
週四 8:00~8:40 性別平等教

育課程 

1.5.8.11 

15.19 
6 

性侵害犯罪防

治課程 

1 

上 國語 
第貳單元：

問問題 
15 1 

每學期 2 小

時(3 節) 

下 國語 

單元一：我

的發現、 

單元二：怎

麼辦之課程

總統整 

10 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

2 

上 生活 光和影 4 6 

下 國語 
故事有意

思 
18 6 

5 
上 國語領域 

第一課你我

之間 一 5 

下 國語領域 
享閱讀二：我

愛藍影子 十九 5 

6 

上 健體 

第三單元友

善的世界 

第三課維護

身體自主權 

16.17.1

8.19.20 
5 

下 綜合 

主題一夢想

啟程 
單元二興趣

與職業 

單元三職業

未來式 

4.5.6 6 

全校 

上 
週三 8:00~8:40 性侵害犯罪

防治課程 
2.12.18 3 

下 
週三 8:00~8:40 性侵害犯罪

防治課程 
2.6.18 3 



家庭教育課程 

1 

上 

國語 

 

 

生活 

 

 

健體 

 

 

閩南語 

 

 

 

 

 

來閱讀 

妹妹寫的字 

 

第六主題過

年囉 

 

第三單元健

康超能力 

 

 

第一單元溫

暖的家庭 

第二單元數

字真趣味 

唸謠 

快樂過新年 

20 

 

 

 

18.19.20 

 

 

6 

 

 

 

1.2.3.4.5.

6.7 

 

11 

 

19 

1 

 

 

3 

 

3 

 

 

7 

 

 

1 

1 

每學年至少

4 小時(6 節) 

 

在正式課程

外實施四小

時以上 

下 

國語 

 

 

數學 

 

 

閩南語 

第貳單元：

怎麼辦 

第肆單元：

我做到了 

 
第 6單元幾

月幾日 

 

第三單元倒

反的世界 

 

5 

 

18 

 

 

 

11.12 

 

15.

16.17 

1 

 

 

 

1 

 

2 

 

3 

2 

上 國語 我的心情 1 6 

下 生活 
我和家人

能溝通 
11 6 

3 
上 英語 

Unit 2  

Poor Kevin 5 1 

下 英語 
Unit 3 The 
Monster Parade 11.13 2 

4 

上 閩南語 

第一單元豐

沛的暗頓 

第二課幸福

的滋味 

單元活動一 

第三單元現

代的電器 

單元活動三 

唸謠 

秀才騎馬弄

弄來 

4-7. 

18.19 
6 

下 國語 

第二單元文

化廣角鏡 

四、米食飄香

／ 

五、讀書報

告——藍色

小洋裝 

7 5 

5 
上 國語領域 

第五課 

超級英雄 六 5 

下 國語領域 第六課 七 5 



幸福的味道 

6 

上 
社會 

國語 

第一單元現

代科技新生

活 
第二課科技

發展為什麼

需要管理 

第十一課紀

念照 

第十

二課少年筆

耕 

3 

16.

17 

3 

1

0 

下 
健體 

國語 

第三單元健

康特攻隊 

第二課健康

達人出任務 

第六課不怕 

閱讀

充電站 3 伯

樂老師的最

後一堂課 

14.15.1

6 

9.1

8 

3 

1

0 

全校 

上 
週四 8:00~8:40 家庭教

育課程 
3.11.16 3 

下 
週四 8:00~8:40 家庭教

育課程 
3.7.16 3 

家庭暴力防治

課程 

1 下 國 
第肆單元：

我做到了 
17.18 4 

每學年至少

4 小時(6 節) 

2 下 生活 有您真好 11-12 12 

3 

上 綜合 

單元

二情緒表達

與溝 
9.10 2 

下 健康與體育 

壹、健康一

把罩 

二.我是 EQ

高手 

7.8 2 

4 

上 綜合 

主題二 面

對壓力有方

法 

單元二正念

魔法 

主題二 面

對壓力有方

法 

單元三去！

去！壓力走 

8. 

10 
2 

下 健康與體育 

第一單元 

第三課尊

重與保護

自我 

2.3 2 



5 上 國語領域 
第一課你我

之間 一 5 

6 

上 綜合 

主題三營造

好關係 
單元

二你的心我

懂 

11.

12.13 
6 

下 綜合 

主題三服務

特攻隊 
單元

三愛的漣漪 

17.

18 
4 

全校 

上 
週四 8:00~8:40 家庭暴

力防治課程宣導 
4 1 

下 
週四 8:00~8:40 家庭暴

力防治課程宣導 
4 1 

環境教育 

1 

上 

國語 

 

 

生活 

 

 

閩南語 

第六課山坡

上的學校 

 

第二主題

走，校園探

索去你 

 

第二單元數

字真趣味 

 

6 

 

 

5.6 

 

8.9.10 

 

1 

 

 

 

2 

 

3 

每學年至少

4 小時(6 節) 

 

融入課程、結

合校外教學

或學校宣導 

下 

國語 

 

生活 

 

 

數學 

 

 

閩南語 

第壹單元：

我的發現 

第二主題大

樹小花我愛

你 

 

第 2單元 18

以內的加法 

第 6單元幾

月幾日 

第 9單元做

紀錄 加油

小站二 

 

1.2.3 

 

3.4.5.6 

 

 
4.5.11.12.

18.19.20 

 

 

 

4 

3 

 

 

4 

 

3 

 

 

 

1 

2 

上 國語 
水草下的

呱呱 
5 6 

下 國語 
種子旅行

真奇妙 
1 6 

3 

上 英語 
Unit 3  

At B&J’s Toys 11 1 

下 自然 

二、千變萬

化的水 
3.水在生活

中的應用 

10 3 

4 上 國語 
第一單元歡

樂好時光 

單元主題引

1.2

.9.11.15 

2

5 



導／第一課

水陸小高手 

第二課放學

後 

第二單元人

物寫真 

第六課攀登

生命的高峰

／學習地圖

二 

第三單元放

眼看世界 

單元主題引

導／第七課

美味的一堂

課 

第四單元魔

法變變變 

學習地圖三

／單元主題

引導／第十

課奇幻旋律 

下 社會 

第二單元家

鄉的地形與

氣候 

第1課高低起

伏的地形 

第2課千變萬

化的氣候 

第六單元家

鄉故事導覽

員 

4.5. 

17-20 

   

18 

5 
上 國語領域 

第九課

窗邊的鳴聲 
十

三 
5 

下 國語領域 
第一課

鵝鑾鼻詩 一 5 

6 

上 綜合 

主題一永續

發展地球村 
單元一環保

小達人 

單元

二一起行動

力量大 

1.2

.3.4 
8 

下 社會 

第一單元永

續的經濟發

展 
第一課全球

經濟發展的

趨勢與轉

變？ 

第一課經濟

為什麼邁向

全球發展？ 

第二課臺灣

經濟如何邁

向永續發

1.2

.3.7.8.9.

10.11 

2

4 



展？ 

第三單元環

境永續的地

球村 
第一課全球

正面臨哪些

生存危機？ 

第二課臺灣

問什麼要推

動環境永

續？ 

第三

課我們如何

善盡世界公

民責任？ 

全校 

上 
週三 8:00~8:40 環境教

育宣導 
5 1 

下 
週三 8:00~8:40 環境教

育宣導 
5 1 

交通安全教育 

2 下 彈性 
行政機關

踏查 
9-12 4 

於彈性課程

規劃，每學期

至少兩節

課，並於任一

年級全部班

級實施 

3 
上 國語 

第七課  

風的味道 
11.12 2 

下 綜合 
單元三安全

好生活 
19.20 2 

4 上 自然 

二、水中世

界 2.水中生

物的外形與

構造 

5 3 

5 

上 健體領域 
第三單元安

全新生活 七 1 

下 國語領域 
山與海的交

響樂──東

海岸鐵道 
二 5 

6 

上 自然 

第三單元動

物大解密 

活動

三動物與我

們生活有關

嗎 

14 3 

下 自然 

第三單元地

球的生態 

活動

二不同生態

系中的生物

有什麼不

同、活動三

如何維護生

物多樣性 

15 3 

全校 上 
週三 8:00~8:40 交通安

全教育宣導 
17 1 



下 
週三 8:00~8:40 交通安

全教育宣導 
14 1 

戶外教育 

1 下 
彈性-- 

樸園走讀 

樸園滿書香 

樸園愛環保 
4 

16 

1 

1 

於彈性課程

規劃，每學期

至少兩節

課，並於任一

年級全部班

級實施 

2 上 彈性 
樸城史地 

樸城美食特

產秀 

1-4 

9-12 

4 

4 

3 
上 國語 

第七課  

風的味道 
11.12 2 

下 英語 
Unit 1  

Funny Animals 2.3 2 

4 

上 

彈性第一類家

鄉100問—「朴」

「羅」講予恁知 

悅讀朴

藝—朴子

藝術文化 

 

11-17 
7 

下 

彈性第一類家

鄉100問—「朴」

「羅」講予恁知 

 

 

 

 

社會 

 

 

 

 

 

溯源諸

羅—嘉義

縣產業能

源 

 

 

第四單元

家鄉的老

故事 

第二

課家鄉的

傳統建

築、第三

課家鄉的

民俗文化 

5-9 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

5 

上 國語領域 

馬祖藍眼

淚——夜空

下的藍色精

靈 

十

九 
5 

下 國語領域 
山與海的交

響樂──東

海岸鐵道 
二 5 

6 上 國語 

第壹單元美

好時刻 

第一課在天

晴了的時候 

第壹單元美

好時刻 

語文天地一 

讀寫練功房

2 

名偵

1.4

.14 

1

5 



探福爾摩斯 

下 自然 

第一單元簡

單機械~ 

第三

單元地球的

生態 

1~

16 

4

8 

全校 

上 
週三 8:00~8:40 戶外教

育課程 
8 1 

下 
週三 8:00~8:40 戶外教

育課程 
8 1 

備註： 

1. 其他於嘉義縣 114 學年度國民小學課程計畫備查注意事項中臚列，非屬上列請

自行增加欄位。 

2. 若該議題安排部定課程及校訂課程以外的宣導或活動，請填寫於「全校」欄位。 

3.< 114 年度中央對直轄市及縣市政府一般教育補助款考核項目>：所屬公立國中

小能以安全教育(交通安全)、性別平等教育及戶外教育為主題，規劃統整性、

主題性之彈性學習課程，每學期至少二節課，並於該年級全部班級實施，引導

學生進行知能整合與生活實踐。請於 114 學年度(上下學期併計)任一年級，實

施前開任一議題。 

 


