四、法律規定教育議題納入課程實施情形

表 7-1-1 法律規定教育議題納入課程實施情形表

\(\lambda \cdot \) \(\lambda \cdot \) \(\lambda \cdot	. 14 17 //(JA A	我理納八誅在員他				
				儿劃實施情形			
	(請視	實際情刑	5自行增列,內容	须與各年級彈	性課程或	領域課	
114 學年度	程計畫	相符)					
, ,	-	¢\$2.11	彈性課程	> 75 to 46	.m. ,	<i>FF</i> 3.1	/ //
重要教育工作	年級	學期	或領域別	主題名稱	週次	節數	備註
			24 04.24.71	第一單元健			
			健體	康又安全	1	1	
				第二單元小	4	1	
				心!危險	7	1	
		上		第三單元健	8.9.10	3	
				康超能力		5	
				第四單元跑		_	
	1		彈性樸園走讀	跳動起來	7.8	2	
			一	樸園好習慣	,.0		
				第9單元			
				做紀錄	18.19	2	
		下	數學		10.19	2	
			閩南語	第一單元媠	7	1	
				噹噹的我	,	1	
		上	生活	光影小故	7	6	
	2	上	土冶	事	,	U	國民中小學
		下	國語	玉兔搗藥	17	6	<mark>除應將性別</mark>
		上	藝術	5-4 小小雕塑家	10.11	2	平等教育融
	3	下	英語	Unit 4 Jello's	16.17	2	入課程外, <u>每</u>
性別平等教育		1.	光 6	Family	10.17		學期應實施
				第10單元長 壹、視覺萬花 筒			性別平等教
				回 一、點點滴滴			育相關課程
				三、面面俱到			或活動至少
				貳、表演任我			4 小時(6 節)
				行			
				三、我的夢想	2, 5, 6		
		上	藝術	参、音樂美樂	12, 14	21	
				地 一、繪聲繪色	15, 20		
	4			萬花筒			
				參、音樂美樂			
				地			
				四、歡樂感恩			
				的樂章			
				統整課程 藝遊點線			
				警 型 和 脉 第 一 單 元 迎			
		一	油出的贴大	向青春期	2	2	
		下	健康與體育	第三課尊重	3	3	
				與保護自我			
	5	上	國語領域	第一課你我 之間	_	5	
	l .	1	1	< In1			

			T	I same to	-		
		下	國語領域	享閱讀二:我 愛藍影子	十九	5	
	,	上	綜合	主好單我單心單三條一 二種三類 不	11~15	10	
	6	下	綜合	主般單場單場 單與單元 表來 觀 題題 與 與 與 與 乘 乘 元 未 乘 元 未 乘 武 元 未 來	1~6	12	
	全校	上	週四 8:00~8:40 / 育課程	性別平等教	1.5.8.12 15.19	6	
	土仪	下	週四 8:00~8:40 (育課科		1.5.8.11 15.19	6	
		上	國語	第貳單元: 問問題	15	1	
	1	下	國語	單	10	1	
		上	生活	光和影	4	6	
	2	下	國語	故事有意 思	18	6	
	_	上	國語領域	第一課你我 之間	1	5	
性侵害犯罪防	5	下	國語領域	享閱讀二:我 愛藍影子	十九	5	每學期2小
治課程		上	健體	第三單元友 善的課件 第三課維護 身體自主權	16.17.1 8.19.20	5	時(3節)
	6	下	綜合	主題 母元二 與趣 單元三職業 單元三來式	4.5.6	6	
		上	週三 8:00~8:40 / 防治課	性侵害犯罪	2.12.18	3	
	全校	下	週三 8:00~8:40 防治課	性侵害犯罪	2.6.18	3	

			岡拓				
			國語	來閱讀 妹妹寫的字	20		
			生活	第六主題過		1	
				年曜	18.19.20	3	
		上	健體	第三單元健 康超能力	6	3	
			閩南語	第一單元溫	1.2.3.4.5.	7	
	1			暖的家庭 第二單元數 字真趣味	6.7	1 1	
				唸謠 快樂過新年	19		
			國語	第貳單元: 怎麼辦 第肆單元: 我做到了	5 18	1	
		下	數學	第6單元幾		1	
		'	~ ,	月幾日	11.12	2	每學年至少
家庭教育課程			閩南語	第三單元倒 反的世界	15. 16.17	3	4 小時(6 節)
		上	國語	我的心情	1	6	在正式課程 外實施四小
	2	下	生活	我和家人 能溝通	11	6	時以上
	2	上	英語	Unit 2 Poor Kevin	5	1	
	3	下	英語	Unit 3 The Monster Parade	11.13	2	
	4	上	閩南語	第沛第的單第代單唸秀弄一的二滋元三的元謠才來元輯幸 動元器動 馬豐 福 一現 三 弄	4-7. 18.19	6	
		下	國語	第二單元文 化四八、讀書 書書 告一業 一	7	5	
	5	上	國語領域	第五課 超級英雄	六	5	
		下	國語領域	第六課	セ	5	

			<u> </u>	幸福的味道			
	6	上	社會國語	第代活第發需第念 二親生 技麼 紀 十筆	3 16. 17	3 1 0	
		下	健體 國語	第康第達第 充樂 医乳性 医神经性 医牙骨 医牙头 电电子 电电子 电电子 电电子 电电子 电电子 电电子 电电子 电电子 电电	14.15.1 6 9.1 8	3 1 0	
		上	週四 8:00~8		3.11.16	3	
	全校	下	育課程 週四 8:00~8 育課程	3:40 家庭教	3.7.16	3	
	1	下	國	第肆單元: 我做到了	17.18	4	
	2	下	生活	有您真好	11-12	12	
		上	綜合	單元 二情緒表達 與溝	9.10	2	
	3	下	健康與體育	壹、健康一 把罩 二. 我是 EQ 高手	7.8	2	
家庭暴力防治 課程	4	上	綜合	主對法單魔主對法單去 是壓 元法題壓 元! 二力 二 二力 三壓 面方 念 面方 !走	8. 10	2	每學年至少 4 小時(6 節)
		下	健康與體育	第一單元 第三課尊 重與保護 自我	2.3	2	

	5	上	國語領域	第一課你我	_	5	
			四四次為	之間 主題三營造		3	
	6	上	綜合	五题二宫 好關係 單元 二你的心我 懂	11. 12.13	6	
		下	綜合	主題三服務 特攻隊 單元 三愛的漣漪	17. 18	4	
	入坛	上	週四 8:00~8 力防治課程	•	4	1	
	全校	下	週四 8:00~8 力防治課程		4	1	
			國語	第六課山坡 上的學校	6	1	
		上	生活	第二主題 走,校園探 索去你	5.6	2	
			閩南語	第二單元數 字真趣味	8.9.10	3	
	1		國語	第壹單元: 我的發現 第二主題大 樹小花我愛	1.2.3	3	
			生活	你	3.4.5.6	4	每學年至少
環境教育		下	數學	第2單元18以內的單元幾	4.5.11.12. 18.19.20	3	4小時(6節)融入課程、結
			閩南語	第9單元做紀錄 加油小站二	4	1	合校外教學 或學校宣導
	2	上	國語	水草下的 呱呱	5	6	
	2	下	國語	種子旅行 真奇妙	1	6	
		上	英語	Unit 3 At B&J's Toys	11	1	
	3	下	自然	二、千變萬 化的水 3. 水在生活 中的應用	10	3	
	4	上	國語	第一單元歡 樂好時光 單元主題引	1.2 .9.11.15	2 5	

			導/第一課		I	
			等/ 东一铢 水陸小高手			
			第二課放學			
			後 第二單元人			
			物寫真			
			第六課攀登			
			生命的高峰			
			/學習地圖			
			二 第三單元放			
			眼看世界			
			單元主題引			
			導/第七課			
			美味的一堂 課			
			第四單元魔			
			法變變變			
			學習地圖三			
			/單元主題			
			引導/第十 課奇幻旋律			
			第二單元家			
			鄉的地形與			
			氣候			
			第1課高低起 伏的地形	4.5.		
	下	社會	第2課千變萬	17-20	18	
			化的氣候	17-20	10	
			第六單元家			
			鄉故事導覽			
			員	+		
	上	國語領域	第九課 窗邊的鳴聲	- =	5	
5			第一課			
	下	國語領域	鵝鑾鼻詩	1	5	
			主題一永續			
			發展地球村			
	L.	綜合	單元一環保 小達人	1.2	8	
	上	() () ()	小连入 單元	.3.4	٥	
			二一起行動			
		1				
			力量大			
			力量大 第一單元永			
			第一單元永 續的經濟發			
6			第一單元永 續的經濟發 展			
6			第一單元永 續的經濟發 展 第一課全球			
6			第一單元永 續的經濟發 展 第一課全球 經濟發展的	1.2		
6	て	21 合	第一單元 續 明經 第一課 第一課 發 轉 題 勢 與轉	1.2	2	
6	下	社會	第續展 第一 經	.3.7.8.9.	2 4	
6	下	社會	第續展第經趨勢? 電經數學 等一			
6	下	社會	第續展第經趨變第為一時 一的 一濟勢?一什 課發與 課廢與 課廢	.3.7.8.9.		
6	下	社會	第續展第經趨勢? 電經數學 等一	.3.7.8.9.		
6	下	社會	第續展第經趨變第為全一的 一濟勢?一什球百經 課發與 課麼發與 課麼發展 經邁展	.3.7.8.9.		

				展第境球第正生第問動續 课写三水村一面存二什環? 我一个一个课题,那麼境 們玩的 全哪機臺要永 第如環地 球些?灣推 三何			
		上	週三 8:00~{ 育宣 ^眞	善盡世界公 民責任? 3:40 環境教 事	5	1	
	全校	下		8:40 環境教	5	1	
	2	下	彈性	行政機關 踏查	9-12	4	
	3	上	國語	第七課 風的味道	11.12	2	
	3	下	綜合	單元三安全 好生活	19.20	2	
	4	上	自然	二、水中世界2.水中生物的外形與構造	5	3	
		上	健體領域	第三單元安 全新生活	セ	1	
	5	下	國語領域	山與海的交響樂——東 海岸鐵道	-	5	於彈性課程 規劃,每學期
交通安全教育		上	自然	第三單元動 物大解密 活動物與 三動物與 們生活有關 嗎	14	3	至少兩節 課,並於任一 年級全部班 級實施
	6	下	自然	第球 二系 有同如物三的 不中什、何如物不中什活維樣動態物不三生性	15	3	
	全校	上	週三 8:00~8 全教育宣	8:40 交通安	17	1	

		下	週三 8:00~8 全教育宣		14	1	
	1	下	彈性 樸園走讀	撲園滿書香 撲園愛環保	4 16	1 1	
	2	上	彈性	樸城史地 樸城美食特 產秀	1-4 9-12	4 4	
	3	上	國語	第七課 風的味道	11.12	2	
		下	英語	Unit 1 Funny Animals	2.3	2	
		上	彈性第一類家 鄉100問─「朴」 「羅」講予恁知	悅讀朴	11-17	7	
			彈性第一類家 鄉100問—「朴」 「羅」講予恁知	溯源諸 羅—嘉義 縣產業能 源	5-9	5	
户外教育	4	下	社會	第家故 課傳築課民四鄉事 家統第鄉文元老 二的建三的化	12	3	於彈性課程 規劃,每學期 至少兩節 課,並於任一 年級全部班 級實施
	5	上	國語領域	馬祖藍眼 淚——夜空 下的藍色精 靈	十九	5	
		下	國語領域	山與海的交響樂——東 海岸鐵道	11	5	
	6	上	國語	第好第時第一時主題 好語 對 明明 第一 可 查 時 可 不 等 可 不 禁 好 玩 大 練 玩 大 練 工 一 房	1.4 .14	1 5	
				名偵			

			探福爾摩斯		
	下	自然	第一單元簡 單機械~ 第三 單元地球的 生態	1~ 16	4 8
全校	上	週三 8:00~8 育課程		8	1
主仪	下	週三 8:00~8 育課程		8	1

備註:

- 1. 其他於嘉義縣 114 學年度國民小學課程計畫備查注意事項中臚列,非屬上列請 自行增加欄位。
- 2. 若該議題安排部定課程及校訂課程以外的宣導或活動,請填寫於「全校」欄位。
- 3. <114 年度中央對直轄市及縣市政府一般教育補助款考核項目>:所屬公立國中 小能以安全教育(交通安全)、性別平等教育及戶外教育為主題,規劃統整性、 主題性之彈性學習課程,每學期至少二節課,並於該年級全部班級實施,引導 學生進行知能整合與生活實踐。請於114 學年度(上下學期併計)任一年級,實 施前開任一議題。